



JERICHO PPD

Építőipari és Szolgáltató KFT.

1201 Budapest Madách utca 17.

Tel/Fax:06-1-284-86-33 Mobil:06-30-577-5790

e-mail:jerichoppdkft@gmail.com

ÁRAJÁNLAT

Üllő Malom u. 1. Általános iskola út és gyülekező udvar felújítása.

2021.07.22

I Sorakozó tér felújítása	menny.:	m.e.:	egységár:	össz.:
1 Meglévő beton burkolat bontása kb 20 cm vtg- ban	44,00	m2	2 290 D:	100 760
2 Meglévő kiemelt szegélykő bontása betongerendával együtt	16,60	fm	2 190 D:	36 354
3 Terület gyomtalanítása meglévő beton burkolaton	407,00	m2	490 D:	199 430
4 Csatorna fedlap szintbehelyezése emelőgyűrűvel	2,00	db	49 000 A + D:	98 000
5 Egyedi beton akna szintbehelyezése bontással építéssel	1,00	db	29 000 A+D:	29 000
6 Kiemelt szegély építése beton gerendára ültetve megtámasztással	13,60	fm	8 950 A+D:	121 720
7 K szegély építése beton gerendára ültetve megtámasztással	3,00	fm	8 950 A+D:	26 850
8 Kiegészítő réteg készítése mart aszfaltból átlag 10cm vtg ban	40,70	m3	38 900 A+D:	1 583 230
9 Bitumenes emulzió tapadóhíd permetezése megtisztított beton felületre	407,00	m2	890 A + D:	362 230
10 AC8 jelű aszfalt burkolat készítése 6cm vtg-ban hengeres tömörítéssel	407,00	m2	8 400 A + D:	3 418 800
11 Kikerülő silt tkg-ra rakódása és lerakóhelyre szállítása 1,5 lazulási szorzóval számolva	11,00	m3	11 900 D:	130 900
			NETTO A + D:	6 107 274 Ft

II Iskola épület mögött lévő beton burkolatú út felújítása	menny.:	m.e.:	egységár:	össz.:
1 Meglévő beton burkolat takarítása	305,00	m2	290 D:	88 450
2 Beton burkolat dilatációs hézagainak kitakarítása, bitumenes hézagkitöltése	119,00	fm	900 A + D:	107 100
3 Meglévő beton burkolat kiegyenlítése AC11 jelű aszfalttal átlag 4cm vtg-ban	50,00	m2	5 600 A + D:	280 000

Handwritten signature or mark.

4	Bitumenes emulzió tapadóhíd permetezése megtisztított beton felületre	305,00	m2	490	A + D:	149 450
5	AC11 jelű aszfalt burkolat készítése 6cm vtg-ban hengeres tömörítéssel	305,00	m2	8 400	A + D:	2 562 000
6	Csatorna fedlap szintbehelyezése emelőgyűrűvel	7,00	db	39 000	A + D:	273 000
7	Csatorna akna átépítése meglévő aknafedlap új D400 teherbírású 600-as kerek fedlapra cserélése	1,00	db	145 000	A + D:	145 000
8	Vizelzáró csapszekrény szintbe helyezése	3,00	db	19 000	A + D:	57 000
9	Téglalap alakú akna szintbe helyezése	1,00	db	39 000	A + D:	39 000
NETTO A + D:						3 701 000 Ft

III Iskola épület mellett látó földút stabilizáció

	menny.:	m.e.:	egységár:	össz.:	
1	Bevágás készítése gépi erővel kisegítő kézi munkával átlag 20cm vtg-ban	263,00	m2	1 600 D:	420 800
2	Darált beton útalap készítése 20cm vtg-ban tömörítéssel	47,20	m3	11 900 A + D:	561 680
3	Mart aszfalt burkolat készítése 8cm vtg-ban 2x i bitumenes emulzió szórással bazaltzuzalék behengerléssel	263,00	m2	2 790 A + D:	733 770
4	Csatorna fedlap szintbehelyezése emelőgyűrűvel	2,00	db	39 000 A + D:	78 000
5	Sitt és föld gépkocsira rakása és elszállítása lerakóhelyre 1,3 szeres lazulással számolva	68,40	m3	11 900 D:	813 960
NETTO A + D: 2 608 210 Ft					

Összesen: NETTO A + D: 12 416 484 Ft
27% Áfa 3 352 451 Ft
BRUTTÓ 15 768 935 Ft

JERICHÓ PPD Kft.
 1201 Bp., Madách u. 17.
 Bsz.: 10700529-46751904-51100005
 Adószám: 14086960-2-43
 Cgj.: 01-09-888286